





De hemmelige tjenestene

Pdf-arkivet vil gjerne gjøre en del av litteraturen om de hemmelige tjenestene letter tilgjengelig. 

Foreløpig har vi fått tillatelse til å legge ut bøker av Finn Sjue,  Ronald Bye og Bjørn Nilsen. 

Bøken legges ut til fri nedlasting og lesing – og sitering kan skje innen rammene for god skikk, men vil du bruke tekstene til noe mer, må du ta kontakt med forfatterne.



Bjørn Nilsen og Finn Sjue: Skjult dagsorden

		Skjult dagsorden. Mediene og de hemmelige tjenestene

      (Universitetsforlaget 1998)

      Baksidetekst:

        

        Når redaktører og journalister samarbeider med de        hemmelige tjenestene, beveger de seg inn i et vanskelig        og farlig terreng. Raskt kan det vise seg at de har trådt        over viktige etiske grenser.

              Også i Norge har pressefolk latt seg verve og 
        tatt oppdrag for tjenestene. Plikten til å informere        er blitt erstattet med en skjult dagsorden.        Det har eksistert tunge tverrpolitiske
        «satellitter», der journalister og politikere har 
        tatt imot og fordelt sensitiv informasjon som        de har fått fra tjenestene. Det er dette samspillet        i gråsonen mellom mediene og tjenestene        som er tema for denne boka. Forfatterne

        legger fram et vell av nye og viktige opplysninger        om et spill som har fått påfallende        liten omtale.

      Pdf-utgave av boka (322 sider, 31 Mb)





Ronald Bye og Finn Sjue: Norges hemmelige hær
		Norges hemmelige hær. Historien om Stay behind

      (Tiden norsk forlag 1995)

    Baksidetekst:

      

      Har Norge virkelig en hemmelig hær? Svaret er enkelt: Ja, det har Norge.      Men alt rundt denne hæren er strengt hemmelig, og kun kjent av ytterst få 
      personer i den sentale ledelsen. Denne hæren kalles Stay behind.

      

      «Norges hemmelige hær» tar leseren med inn bak demokratiets rygg, inn 
      i en labyrint av hemmeligholdelse, fortielser 
      og fordekte operasjoner.      Historien om Stay behind 
      er blant 
      det best 
      skjulte i det

      hemmelige Norges katakomber.

      

      Finn Sjue er psykolog og journalist i Klassekampen. Han har over en arrekke skaffet 
      seg dyp innsikt i «det hemmelige Norge». Han er medforfatter av den mye omtalte 
      boken «Vi som styrer Norge» (1992).

      

      Ronald Bye er tidligere sekretær i Arbeiderpartiet og statsråd i Odvar Nordli og Gro      Harlem Brundtlands regjeringer. Han har tidligere gitt ut bøkene «Sersjanten» (1987),      thrilleren «Niende etasje» (1993) og «De visste alt ...»      (1993), sammen med Alf R. Jacobsen og Finn

      Sjue, samt thrilleren «Spillet» i 1995.

    Pdf-utgave av boka (324 sider, 35 Mb)
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